
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/18 

RADY GMINY W CMOLASIE 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Cmolas na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017r., 

poz. 15, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Cmolas, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Cmolas na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/149/12 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 

podziału gminy Cmolas na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2012r., poz. 3392) zmieniona 

uchwałą Nr XXXVII/254/14 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 6 marca 2014r. zmieniająca uchwałę  

Nr XXIII/149/12 w sprawie podziału Gminy Cmolas na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2014r. poz.1051). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Cmolasie 

 

 

Stanisław Sukiennik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2037



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/244/18 

Rady Gminy w Cmolasie 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

Numer  

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 
 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 
sołectwo Cmolas od nr 1 do nr 213, od nr 

399 do nr 419, i od nr 710 do końca 

Samorządowy Ośrodek Kultury w Cmolasie, 

Cmolas 212a,  

36-105 Cmolas 

2 

sołectwa:  
Cmolas od nr 213A do nr 398, od nr 500 do 

nr 709,  

Dąbrówka (obejmująca wieś Cmolas od nr 

420 do nr 499) 

 

Szkoła Podstawowa w Cmolasie,  

Cmolas 269a, 

36-105 Cmolas 

3 

sołectwa:  

Trzęsówka, 
Kłodziny (obejmujące wieś Trzęsówka od nr 

159 do nr 178) 

Szkoła Podstawowa w Trzęsówce, 

Trzęsówka 231,  

36-106 Trzęsówka 

4 
sołectwa:  

Ostrowy Tuszowskie, Toporów 

Centrum Edukacji Ekologicznej „Puszcza 

Sandomierska” w Ostrowach Tuszowskich,  

Ostrowy Tuszowskie 100a,  

36-105 Cmolas 

5 sołectwo  Ostrowy Baranowskie 

Szkoła Podstawowa w Ostrowach Baranowskich,  

Ostrowy Baranowskie 106, 

36-105 Cmolas 

6 sołectwo  Jagodnik 

Dom Strażaka w Jagodniku,  

Jagodnik 84b, 

36-105 Cmolas 

7 sołectwo  Hadykówka 

Dom Strażaka w Hadykówce,  

Hadykówka 104,  

36-105 Cmolas 

8 sołectwo  Poręby Dymarskie 

Szkoła Podstawowa w Porębach Dymarskich,  

Poręby Dymarskie 157b, 

 36-105 Cmolas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2037


		2018-04-19T12:25:31+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




